様式第1号（第６条関係）
平成　　年　　月　　日

新島村長　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

平成　　年度新島村農業推進支援事業要望書

　新島村農業推進支援事業の実施について、新島村農業推進支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり提出します。

記

1. 事業の目的

2. 事業の概要

①　申請地の所在：
②　申請地の面積：
③　栽培予定品目：
3. 事業実施時期
平成　　年　　月頃　～　平成　　年　　月頃
4. 事業費　　　　　　　　　　円
5. 添付書類

1 見積書の写し
→　インターネットによる購入の場合は、単価と個数を明確にすること
2 その他

様式第2号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

新島村長　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

平成　　年度新島村農業推進支援事業計画書

新島村農業推進支援事業の実施について、新島村農業推進支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり提出します。

記

1. 事業の目的
2. 事業の概要

①　申請地の所在：
②　申請地の面積：
③　栽培予定品目：
3. 事業実施時期

平成　　年　　月頃　～　平成　　年　　月頃

4. 収支計画
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項目
	金額
	説明

	新島村補助金

自己資金

	計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	説明

	自己資金

	計

5. 添付書類

1 見積書の写し
→　インターネットによる購入の場合は、単価と個数を明確にすること

2 農地図　１部

3 写真（整備する前の状態がわかりやすいもの）　１部

→　データもしくはA４サイズにまとめられたもの

→　交付決定後、購入した資材等は使用前に写真をとっておくこと

4 その他

様式第4号（第10条関係）
平成　　年　　月　　日

新島村長　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

平成　　年度新島村農業推進支援事業費補助金交付申請書

　新島村農業推進支援事業費の交付について、新島村農業推進支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 補助金額　　　　　　　　　　円
2. 事業の目的

3. 事業の概要

①　申請地の所在：
②　申請地の面積：
③　栽培予定品目：
4. 事業実施時期

　平成　　年　　月頃　～　平成　　年　　月頃

5. 収支計画

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項目
	金額
	説明

	新島村補助金

自己資金

	計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項目
	金額
	説明

	自己資金

	計

様式第6号（第13条関係）

平成　　年　　月　　日

新島村長　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

平成　　年度新島村農業推進支援事業費補助金交付変更申請書

　平成　　年　　月　　日付　　　号で補助金交付決定通知のあった新島村農業推進支援事業について、新島村農業推進支援事業費補助金交付要綱第13条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 変更事由

2. 変更内容

①　変更前

②　変更後

様式第8号（第15条関係）

平成　　年　　月　　日

新島村長　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

平成　　年度新島村農業推進支援事業実績報告書

　平成　　年　　月　　日付　　　号で交付決定のあった新島村農業推進支援事業費補助金に係る事業が完了したので、新島村農業推進支援事業費補助金交付要綱第15条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1. 事業の効果

2. 事業完了年月日
　平成　　年　　月　　日
3. 収支清算書
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	説明

	新島村補助金

自己資金

	計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	説明

	自己資金

	計

4. 添付書類

1 領収書の写し

2 写真（整備した後の状態がわかりやすいもの）　１部

→　データもしくはA４サイズにまとめられたもの

3 その他

様式第10号（第17条関係）

平成　　年　　月　　日

新島村長　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

平成　　年度新島村農業推進支援事業費補助金請求書

　平成　　年　　月　　日付で補助金の額の確定を受けた新島村農業推進支援事業の実施について、新島村農業推進支援事業費補助金交付要綱第17条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	補助金請求額

様式第11号

平成　　年　　月　　日
新島村長　殿
申請者　住　　所
団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　印

電話番号

新島村農業推進支援事業効果定期報告書
	実施年度
	平成　　年度
	報告回数
	第　　回目

	実施場所
	新島村　字

	事業内容

	事業効果

	品目
	出荷数量（Kg・枚・束・頭）
	出荷額（円）

	当初
	1)

2)

	目標
	1)

2)

	実績
	1)

2)

新島村農業推進支援事業　　平成　　年度申請地　実績報告
　　　年目
申請者住所【　新島村　　　　　　　　　　　】

申請者氏名【　　　　　　　　　　　　　　　】
申　請　地【　新島村　字　　　　　　　　　】
	生産月
	生産数量
	生産金額（円）
	備考

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	年／　　月

	月　　日まで

	合計

	円
	平均単価　　　円

（　　　　年　　月　　日　集計）